EDITAL Nº 11/2021-PROEN/RP - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS

ACADÊMICOS CANDIDATOS A BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – SUBPROJETO PEDAGOGIA/CHOPINZINHO

A Universidade Estadual do Centro Oeste (UNICENTRO), por meio da Pró-Reitoria de Ensino (PROEN)

e da Coordenação Institucional do Programa de Residência Pedagógica, em conformidade com o Edital

da CAPES Nº 01/2020 e a Portaria da CAPES Nº 259/2019, torna público o edital de classificação dos

acadêmicos candidatos a bolsistas e  voluntários para atuação no Programa de Residência Pedagógica,

Subprojeto Pedagogia/Chopinzinho.

CLASSIFICAÇÃO ACADÊMICO (A)

1º ELIZETE TEREZINHA WALTER JOSEFI BOLSISTA

2º
   MARIA TALIA ZVETZCH CORDEIRO

VOLUNTÁRIA

Publique-se.

Guarapuava, 08 de março de 2021.

Prof.ª Drª Karina Worm Beckmann                              Prof.ª Drª Wanda Terezinha Pacheco dos Santos

             Pró-Reitora de Ensino.                                            Coordenadora Institucional do Programa de

                                                              Residência Pedagógica.